
Zarządzenie nr 14/2023/24 

 

  

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. KEN w Brzostku z dnia 27 października 2023r. 

 

w sprawie ustalenia 10 listopada dniem wolnym od pracy dla pracowników Szkoły Podstawowej w 

Brzostku. 

 

Na podstawie art.129 §1 i art.130 §2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (tj. Dz.U z 2020r., 

poz. 1320 z póżn. Zm.) w związku z ustawą z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy ( 

t.j.Dz.U.z 2020r. poz.1920) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

                                                                         §1 

Wyznaczam dzień 10 listopada 2023 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Szkoły Podstawowej 

w Brzostku w zamian za święto przypadające 11 listopada 2023r. w sobotę obniżające wymiar czasu 

pracy w okresie przeliczeniowym. 

                                                                            §2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia wywieszenia na tablicy ogłoszeń 

szkoły. 


